
Na temelju članka 10. stavaka 3. i 5. Zakona o trgovinama („Narodne novine“, broj 

87/08, 116/08, 76/09-OUSRH, 114/11, 68/13 i 30/14), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 68. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko 

vijeće Grada Korčule je na 13. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2018. godine donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju lokacije za trgovinu na malo putem automata 

 

 

1. Na području Grada Korčule trgovina na malo može se obavljati putem automata na 

sljedećoj lokaciji: 

     -  na nekretnini označenoj kao čest. zgr. 828/1 k.o. Korčula (ispred kuće obitelji  

        Komparak) Korčula.   

 

2. Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

 

KLASA: 330-03/18-01/01              

URBROJ: 2138/01-01-18-2                               

Korčula, 19. prosinca 2018.                                                                      

                          

                                                                                                           PREDSJEDNIK  

                                                                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                      Marko Skokandić, ing. 

 

 

 

 


